ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ KỲ GIANG

Số: 30/QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Kỳ Giang, ngày 25 tháng 02 năm 2022

QUYẾT ĐỊNH

Về việc thành lập Tiểu ban hậu cần Đại hội thể dục thể thao

 xã Kỳ Giang lần thứ IX năm 2022

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

 Căn cứ Kế hoạch số 14/KH-UBND ngày 21 tháng 02 năm 2022 của Ủy ban nhân

dân xã Kỳ Giang về việc tổ chức Đại hội thể dục, thể thao xã Kỳ Giang lần thứ IX năm

2022;

 Xét đề nghị của Công chức VHXH phụ trách lĩnh vực VHTT xã.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Thành lập Tiểu Ban hậu cần Đại hội Thể dục thể thao xã lần thứ IX năm

2022. Gồm các bà có tên sau đây:

1.   Bà       Nguyễn Thị Diễn                Công chức Văn phòng TK            Trưởng tiểu ban

2.   Bà      Phan T. Thanh Xuân         Công chức Văn phòng TK           Phó Tiểu ban

3.   Bà      Nguyễn T. Minh Luyến     Chủ tịch hội LHPN xã                  Ban viên

4.   Ông    Phạm Minh Văn               Bí thư Đoàn xã                              Ban viên

5.   Bà      Phan Thị Lý                      Chủ tịch Hội Nông dân                 Ban viên

6.   Bà      Hoàng Thị Hiệp                Phó Chủ tịch Hội LHPN               Ban viên

7.   Bà      Trần Thị Thuận                Cán bộ Kế toán ngân sách             Ban viên

8.   Bà      Lê Thị Phượng                 Phó Chủ tịch Hội Nông dân          Ban viên

9. Ông     Nguyễn Vũ Long              Phó chỉ huy trưởng quân sự           Ban viên

10. Ông   Trương Quý Đức              Công an viên                                  Ban viên

11. Ông   Bùi Quang Đặng              Công an viên                                  Ban viên

Điều 2. Nhiệm vụ quyền hạn của Tiểu Ban hậu cần:

- Tham mưu, giúp đỡ ban Chỉ đạo, Ban tổ chức Đại hội xây dựng các văn bản và

phục vụ trong khi tổ chức các môn thi đấu và Lễ khai mạc, bế mạc Đại hội.

- Tiểu ban hết nhiệm vụ và tự giải tán sau khi Đại hội kết thúc.

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Văn phòng HĐND-UBND xã, các ban ngành liên quan và các bà có tên tại điều 1

chịu trách nhiệm thi hành quyết định này./.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng VH-TT;

- Trung tâm VHTT&DL;

- TT Đảng ủy, HĐND xã;

- Như điều 3;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Hoàng Hậu Hải

		2022-02-28T17:42:33+0700
	Việt Nam
	Ủy ban nhân dân xã Kỳ Giang<ubkygiang.ka@hatinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!